
ZARZĄDZENIE NR 114/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  6 grudnia   2021 r.

w  sprawie  ustalenia  terminu  dodatkowego  dnia  wolnego  od  pracy  w  Urzędzie

Miejskim w Janikowie.

Na podstawie art. 14 i art. 129  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy

( tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1320  ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  Dzień  7  stycznia  2022  r.  (  piątek)  jest  dniem wolnym dla   pracowników Urzędu

Miejskiego w Janikowie  w zamian za święto przypadające 1 stycznia 2022 r. ( Nowy Rok).

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

Andrzej Brzeziński


